ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 02-13-75-2016

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

23 сентября 2016 года                                                                                г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области , рассмотрев протокол № 02-13-75-2016 от 22 сентября
2016 года и материалы административного дела, возбужденного в отношении
юридического лица – Садоводческого некоммерческого товарищества «Слава»
(юридический и фактический адрес: 633009, Новосибирская область, г. Бердск, ул.
Красная Сибирь, 126, ИНН 5445113015, КПП 544501001г.), по факту нарушения п. 6
Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической
энергии и оказания этих услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ
от 27.12.2004г. № 861, ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи
9.21 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2. Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 02-13-75-2016 к рассмотрению на 12 октября 2016 г. в  09-00
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в
кабинете 1009.

2. В срок до 10 октября 2016г. представить в Новосибирское УФАС России
следующие сведения:

- копию документа об избрании  «…» председателем правления СНТ «Слава»;

- копию свидетельства о присвоении ИНН "..."

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами, удостоверяющими личность), обязательна.

Примечание

За непредставление в установленный срок информации антимонопольному
органу,  а также представление заведомо  недостоверных сведений
предусмотрена административная ответственность в соответствии со статьей 19.8
Кодекса РФ об административных правонарушениях.